

Položkový rozpočet

S:	05 Vytápění
----	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				68 214,44
1	xxx1	Sestava plynového kondenzačního kotle, 5,1-27,2 kW včetně zásobníku TUV 150 litrů: : 1	kpl	1,00000	54 900,00	54 900,00
2	731412111R00	Odkouř. koax.svislé 60/100 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,00000	3 450,00	3 450,00
3	731412251R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 0,5 m	kus	2,00000	650,00	1 300,00
4	731412263R00	Koleno 87° 80/125 mm PP	kus	2,00000	1 240,00	2 480,00
5	xxx2	Ekvithermní regulace	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
6	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	861,48000	3,00	2 584,44
Díl: 733		Rozvod potrubí				151 752,66
7	733163107R00	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm včetně tvarovek (kolena, T-kusy, redukce): : 7	m	7,00000	690,00	4 830,00
8	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm včetně tvarovek (kolena, T-kusy, redukce): : 10	m	10,00000	365,00	3 650,00
9	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm včetně tvarovek (kolena, T-kusy, redukce): : 15	m	15,00000	295,00	4 425,00
10	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm včetně tvarovek (kolena, T-kusy, redukce): : 45	m	45,00000	245,00	11 025,00
11	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm včetně tvarovek (kolena, T-kusy, redukce): : 75	m	75,00000	210,00	15 750,00
12	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm včetně tvarovek (kolena, T-kusy, redukce): : 210	m	210,00000	180,00	37 800,00
13	xxx3	Montáž izolace potrubí 7+10+15+45+285	m	362,00000	15,00	5 430,00
14	63154533R	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	7,00000	165,00	1 155,00
15	63154602R	Pouzdro potrubní izolační 35/50 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	10,00000	154,00	1 540,00
16	63154571R	Pouzdro potrubní izolační 28/40 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	15,00000	139,00	2 085,00
17	63154530R	Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	45,00000	124,00	5 580,00
18	631545101R	Pouzdro potrubní izolační 18/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	285,00000	120,00	34 200,00
19	xxx4	Vypouštění a napouštění části systému	hod	12,00000	250,00	3 000,00
20	xxx5	Zkouška těsnosti 12hod	m	362,00000	25,00	9 050,00
21	xxx6	Dezinfekce a proplach systému	m	362,00000	25,00	9 050,00
22	xxx7	Revizní dvířka DV1 200x200 mm, plechová dvířka, barva komaxit+bílá	kus	2,00000	690,00	1 380,00
23	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1 802,65500	1,00	1 802,66
Díl: 734		Armatury				36 527,13
24	734266432R00	Šroubení uz.jednot.s vyp., DN15	kus	20,00000	295,00	5 900,00
25	xxx8	Přechodové šroubení DN15	kus	40,00000	130,00	5 200,00
26	734226212RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15, s termostatickou hlavicí	kus	23,00000	780,00	17 940,00
27	734226212RT4	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15, s hlavicí ručního ovládání	kus	6,00000	465,00	2 790,00

28	734235124R00	Kohout kulový, R250D DN 32	kus	2,00000	495,00	990,00
29	734235123R00	Kohout kulový, R250D DN 25	kus	1,00000	430,00	430,00
30	734235122R00	Kohout kulový, R250D DN 20	kus	2,00000	365,00	730,00
31	xxx9	Filtr DN25	kus	1,00000	345,00	345,00
32	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	440,42500	5,00	2 202,13
Díl:	735	Otopná tělesa				116 590,03
33	735157463R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 20 600/ 700	kus	1,00000	3 471,00	3 471,00
34	735157464R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 20 600/ 800	kus	7,00000	3 668,00	25 676,00
35	735157465R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 20 600/ 900	kus	2,00000	3 866,00	7 732,00
36	735157561R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 21 600/ 500	kus	2,00000	3 525,00	7 050,00
37	735157562R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 21 600/ 600	kus	2,00000	3 738,00	7 476,00
38	735157564R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 21 600/ 800	kus	6,00000	4 164,00	24 984,00
39	735157565R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 21 600/ 900	kus	8,00000	4 379,00	35 032,00
40	735157666R00	Deskové otopné těleso s pravým spodním připojením typ 22 600/1000	kus	1,00000	5 111,00	5 111,00
41	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	1 159,90000	0,05003	58,03
Díl:	ON	Ostatní náklady				3 009,47
42	xx10	Demontážní práce stávajícího vytápění	kpl	1,00000	3 009,47	3 009,47
Díl:	VN	Vedlejší náklady				11 000,00
43	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
44	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
45	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
46	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
47	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
48	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

26

387 093,73